
Pánské triko s krátkým rukávem VANS-STYLE 76 BACK SS TEE-BLUE GLOW-TEAL

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 794245 196571456824 2 ks
S 794243 196571456473 3+
M 794242 196571456411 3+
L 794241 196571456213 3+
XL 794244 196571456657 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 790 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Vans. Značkové triko přitáhne pozornost originální grafikou. Triko s krátkým rukávem má na
zadní straně velkou grafiku s nápisem Vans easy peasy. Triko pro pány má klasický střih, který je ideální na všechny
postavy. Můžete jej zkombinovat k různým outfitům a vždy vytvoříte super look.

Stylové triko tvoří bavlněná tkanina, která se postará o celodenní komfort a velmi dobrou cirkulaci vzduchu. Triko
Vans je z lehké látky, která garantuje vysokou úroveň pohybu. Bavlněné tričko je nice to have kouskem oblečení.
Bílé triko je výborným společníkem do práce, do města, na výlety a na běžné nošení.

Detaily produktu:

bílé tričko Vans
grafika Vans na přední straně
velká grafika na zadní straně
moderní vzhled
klasický střih
bavlněná tkanina
prodyšný materiál
široký rozsah pohybu
dobrá kombinovatelnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


